
Agrobio Wuxal Super listové hnojivo 750ml na
1500m2

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

26.6.2025 01:23
1/2

Kód produktu 449556 
Hmotnost 0,7500 
EAN 8595660502732 

Kapalné hnojivo s nízkým obsahem chloru pro použití v polních plodinách, zelinářství, okrasných rostlinách, ovocných dřevinách nebo vinné révě.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks



Agrobio Wuxal Super listové hnojivo 750ml na
1500m2

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

26.6.2025 01:23
2/2

Popis
Kapalné hnojivo s nízkým obsahem chloru pro použití v
polních plodinách, zelinářství, okrasných rostlinách,
ovocných dřevinách nebo ve vinné révě.

Obsah živin: NPK (8-8-6) + Cu (měď) + Mn (mangan) +
Zn (zinek)

Jak účinkuje?
dusík (N) = urychluje růst rostlin
draslík (K) = podporuje bohaté kvetení nebo tvorbu
plodů
nízký obsah chlóru (vhodné pro rostliny citlivé na chlór)
živiny jsou v chelátové vazbě = jsou rostlinami vemi
snadno přijímány

Pro jaké rostliny?
zelenina
ovocné dřeviny a rostliny
réva vinná
okrasné dřeviny a rostliny
polní plodiny, školky
chmel

Jak jej použít?
jednoduchá aplikace zálivkou nebo postřikem na list
podrobný návod k aplikaci najdete v záložce POUŽITÍ.

Brukvovitá zelenina, Hnojivo minerální - Aplikujte 4x,
poprvé po výsadbě, poté v cca 10 denních intervalech.
1-2 ml / 1 l vody Postřik 4,5,6
aktuální aplikace
Fazol, Hnojivo minerální - Aplikujte 4x, a to poprvé před
květem a dále po odkvětu, interval cca 3 týdny. 5 ml /
10 m2 Postřik 5,6
aktuální aplikace
Hrách, Hnojivo minerální - Aplikujte 4x, a to poprvé před
květem a dále po odkvětu, interval cca 3 týdny. 5 ml /
10 m2 Postřik 5,6
aktuální aplikace
Mrkev, Hnojivo minerální - Doporučuje se 6 ošetření v
dvoutýdenních intervalech. 5 ml / 10 m2 Postřik 5,6,7
aktuální aplikace
Okrasné rostliny, Hnojivo minerální - Dávkování dle s
ohledem na druh a stáří kulturní rostliny. U rostlin s
měkkými, jemnými listy a u mladších rostlin se používá
spodní hranice koncentrace. 0,5-4 ml / 1 l vody Postřik
3,4,5,6,7,8,9
aktuální aplikace
Ovocné dřeviny, Hnojivo minerální - 3 ml / 1 l vody
Postřik 5,6,7,8
aktuální aplikace
Paprika, Hnojivo minerální - Aplikujte 2x před květem a
3-4x po květu, interval cca 3 týdny. 5 ml / 10 m2 Postřik
5,6,7
aktuální aplikace
Rajčata, Hnojivo minerální - Aplikujte 2x před květem a
3-4x po květu, interval cca 3 týdny. 5 ml / 10 m2 Postřik
5,6,7,8
aktuální aplikace
Réva vinná, Hnojivo minerální - 3 ml / 1 l vody Postřik
5,6,7,8
aktuální aplikace
Salát, Hnojivo minerální - Aplikujte 4x, poprvé po
výsadbě, poté v cca 10 denních intervalech. 1-2 ml / 1 l
vody Postřik 5,6,7
aktuální aplikace
Jahoda, Hnojivo minerální - Aplikujte 1x týdně. 1-2 ml / 1
l vody Postřik 4,5,6
aktuální aplikace
Okurka, Hnojivo minerální - Aplikujte 2x před květem a
3-4x po květu, interval cca 3 týdny. 5 ml / 10 m2 Postřik
6,7
aktuální aplikace
Brambory, Hnojivo minerální - Aplikujte 2x před květem
a 3-4x po květu, interval cca 3 týdny. 50 ml / 100 m2
Postřik 6,7

Parametry
Sazba DPH 21,00 


